

רשב"י. **שִׁיר חֲדָשׁ אֶקְרִי** שכאשר המלכות מתייחדת עם ז"א בשבועות היא נקראת שיר חדש כי אז היא מתחדשת (רמ"ק). **בְּגִין כִּדְּ בְּהִקְרִיבְכֶם מִנְחָה חֲדָשָׁה. הֵתֶם מִנְחַת קִנְאוֹת, הֲכֵא מִנְחָה חֲדָשָׁה** ולכן כתוב בחג השבועות בהקריבכם מנחה חדשה כי שם בקרבן העומר מקריבים מנחה משעורים שהם מצד הדין ולכן המלכות נקראת מנחת קנאת בלא אות ו' כי חסרים בה את רחמי הז"א שהוא אות ו' שבשם הוי"ה אבל כאן בשבועות המלכות נקראת מנחה חדשה כי היא מתחדשת ע"י ז"א. **חֲדָשָׁה דְּחִדּוּשָׁא דְּכֻלָּא** (ס"א דְּכֻלָּה) **הֲכֵא. קְשׁוּרָא דְּכֻלָּא דְּעִילָא וְתַתָּא, קְשׁוּרָא דְּמַהִימְנוּתָא** וכן כל הכוחות שתחתיה מתחדשים בחידושה ואז מתקשרים במלכות כל הספירות העליונות שבאצילות וכל התחתונים שבעולמות בי"ע בקשר אחד שכולל את כל האצילות הנקראת אמונה (רמ"ק). **וְעַל דָּא יַעֲקֹב שְׁלִימָא אֲתַעֲטֵר בְּעֵטְרוֹי, וְאוֹרֵייתָא אֲתִיְהִיבַת** ולכן יעקב השלם שהוא סוד הת"ת הוא בחיבור אחד עם המלכות ואז הוא מתעטר בעטרות החו"ב ועי"כ מתייחדים זו"ן ומכח הייחוד ניתנת התורה לישראל.

אור הרשב"י

הוא לא נחשב בעינינו עבודתנו לכלום, כי לפי ערך רוממות גדולתו עדיין לא התחלנו לעבוד עבודתו כלל, ועבודת כל יום הוא דבר חדש. וזהו 'שיר חדש', כי בכל יום יהיו בעיניך כחדשים.

שמתרחקין מן הקטן יותר הוא מרגיל עצמו לילך, כמו כן על ידי מה שאנחנו משיגין שהבורא ברוך הוא מופלא ומכוסה, ולית מחשבה תפיסא ביה כלל (סוף הקדמת תיקון), מזה מרגילין לבוא לנשת לעבוד עבודת הקודש, כי על ידי השגת רוממות הבורא ברוך

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבוד הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אדם המביא את הביכורים לכהן צריך לומר וידוי

וְכַד מְטוֹן בְּכוֹרִים לְגִבִּי כִּהְנָא, הָוָה בְּעֵי בַר נֶשׁ לְמִימַר

וּלְפָרְשָׁא מְלִין וכאשר היו מביאים את הביכורים אל הכהן המושרש בחסד

היה צריך האדם המביא את הביכורים לומר ולפרש דברי וידוי, דהיינו שיאמר את פרשת

ארמי עובד אבי [קטו] וגו', **עַל תְּהוּא אֵילָנָא דְאַרְעָא, דְּאִשְׁתְּלִים**

בְּגוֹוְנָא דְלַעִילָא, בְּתַרְיֶסַר תְּחוּמִין, בְּשִׁבְעִין עֲנָפִין ויאמר

את הידוי בשביל אותו אילן שבארץ שהוא יעקב אבינו שנשלם כדוגמת מעלה שהוא האילן

העליון ז"א שיש בו י"ב תחומין שהם י"ב גבולי אלכסון שבז"א והם י"ב צירופי שם הוי"ה

שבהם מושרשים י"ב שבטים, וכן יש בז"א שבעים ענפים שהם ז"ת דז"א שכל בחינה כלולה

מעשר וביחד הם שבעים בחינות שהם השורש של נשמות השבעים נפש שירדו למצרים והם

השבעים השורשים הגדולים של ששים רבוא נשמות ישראל, **וּבְעָא לְאוּבְדָא**

לִיה לְבַן אַרְמָאָה, דְּאִתְפְּגִים עֲלֵמָא בְּגִינִיה ואת שורש נשמות

יעקב אבינו ובניו רצה לבן הארמי לאבד ואם הוא היה ח"ו מצליח בכך היה העולם נפגם

בגללו כי אז לא היה מרכבה לז"א בעולם התחתון (רמ"ק). **וְקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא**

אור הרשב"י

עלילותיו לומר שכל המקרים והמאורעות
הבאים עלינו אינן באים במקרה ועל ידי מנהגו
של עולם או על ידי שרי מעל, אלא הכל באים
מאתו ית' כדי לזכותנו ולטהרנו מעוננו, ואף על
פי שהם נראים שבאים דרך מנהגו של עולם,
הוא ית' מסבב ומביא עלילות כדי שיקיים
גזירותיו הה"ד גדול העצה ורב העליליה.

[קטו] וביאר תורת המנחה על מש"כ ארמי עובד
אבי וגו', למדנו מכאן שצריך אדם להניד
ולהודיע לפני השם ית' צערן וצרותיו ואת כל
הקוראות אותן, אף על פי שהוא ית' יודע רזי
עולם ותעלומות סתרי כל חי. וכן הוא אומר
בדוד (תהלים קמב ג) אשפוך לפניו שיחי צרתי
לפניו אניה, וכל זה למה כדי להודיע בעמים

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

שׁוֹיֵב לַיהוָה, וְאַתְעֵטֶר בְּדִינוֹי (ס"א בבבנוי) כְּמִה דְאֻקְיָמְנָא אבל
הקב"ה הציל את יעקב מידו ע"י שנגלה הקב"ה ללבן בחלום ואמר לו השמר לך פן תדבר
עם יעקב מטוב עד רע ועי"כ יעקב התעטר בבניו שהם הי"ב שבטים שמהם יצאו שבעים נפש
שבהם נעשה המרכבה לז"א כמו שלמדנו (רמ"ק). **בְּגִין תְּהוּא אֵילָנָא, דְּכָל**
קְשָׁרָא דְמַהִימְנוּתָא, בִּיהַ תְּלִיָא וכל זה הוא בגלל שיעקב היה מרכבה
למטה לאותו האילן שהוא ז"א שכל קשר האמונה תלוי בו ולכן בזמן שמביאים את
הביכורים שהם מצד המשכת הז"א אל המלכות מזכירים את הדברים האלו כי אם לא היה
עושה הז"א ניסים ליעקב בכדי שיהיה מרכבה אליו לא היה שפע הז"א נשפע בעולם הזה
(רמ"ק). **וְעַל דָּא מְנַחַה תְּדַשָּׁה אֶתְקָרִי** ולכן קרבן שתי הלחם שמקריבים
בשבועות הוא נקרא מנחה חדשה. **מַאי טַעְמָא** ומה הסיבה לכך. **בְּגִין**
דְּחֲדוּוּתָא [קטז] **דְּעֵלָאִי וְתַתָּאִי הוּא, וְחֲדוּוּתָא דְסִיְהָרָא**
אלא הוא בגלל שבחג השבועות מתחדשים הספירות העליונות וכל הנמצאים התחתונים
שבעולם הזה והוא הזמן של התחדשות המלכות הנקראת לבנה. **וּבְכָל זְמַנָּא**
חֲדָתוּתִי דְסִיְהָרָא, קְשָׁרָא דְמַהִימְנוּתָא הוּא, וְחֲדוּוּתָא
דְּיָלָה (דְּסִיְהָרָא) וכל זמן שהמלכות מתחדשת אז הוא קשר האמונה ושמחת המלכות
בייחוד ז"א (הסולם).

אור הרשב"י

[קטז] גירסת הרמ"ק דחדתותי.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

המלכות נקראת כלה וכנסת ישראל

**לְמַלְכָּא דְהוּוּ לִיּהּ בְּנִין, וּבְרַתָּא חֲדָא, אֲתִיקִין סְעוּדָתָא
לְכַלְהוּ בְּנִין, לָא אֲשַׁתְּכַחַת הָהִיא בְּרַתָּא עַל**

פְּתוּרָא והוא משל למלך שהיו לו כמה בנים ובת אחת והמלך הכין ותיקן סעודה לכל

הבנים ואותה הבת לא היתה נמצאת על השולחן, דהיינו שהמלך הוא החכמה שהיה לו

כמה בנים שהם הו"ק, ובת אחת שהיא המלכות והוא תיקן להם סעודה בימי העומר שאז

הם מקבלים את שפע המוחין אבל המלכות לא היתה על השולחן כי ז"א נוטל את חלקה.

בַּד אֲתָאָת, אֲמַרְת לְמַלְכָּא, מָאֲרִי, לְכָל אַחֵי זְמִינַת

וַיְהִיבַת לְכָל חָד מָאֲנִין יְדִיעֵן, וְלִי לָא יְהִיבַת חוּלְקָא

בִּינִיִּהוּ וכאשר הבת הגיעה היא אמרה למלך, אדוני אבי את כל אחי הזמנת לסעודה

ונתת לכל אחד מנות חשובות ולי לא נתת חלק ביניהם. **אָמַר לִיּהּ, חֲיִיךְ**

בְּרַתִּי, מָנָא דִּילְךְ יִשְׁתַּפַּח עַל חָד תִּרְיִן. הָא כְּלָא יִתְנֹון

לְךְ מַחוּלְקִיהוּן אמר לה המלך חייך בתי שהמנות שלך ימצאו פי שנים מהחלק

שקיבלו הבנים בגלל שכולם יתנו לך מהחלק שלהם. **אֲשַׁתְּכַחַת לְבַתָּר**

בִּידָהָא חוּלְקִין, עַל חָד תִּרְיִן מַכְלָא דהיינו שכל הו"ק משפיעם

למלכות ולכן נמצא שנשאר בידה חלק כפול מכל הבנים. **כִּן בְּנִסַּת יִשְׂרָאֵל,**

מַכְלָא נַטְלָא חוּלְקִין, וְעַל דָּא אֲתִקְרִי כְלָה, כְּלוּלָא וכך

הוא הנמשל על המלכות הנקראת כנסת ישראל שהיא לוקחת את שפע המוחין מכל

החלקים שנוטלים אחיה שהם הו"ק ולכן היא נקראת כלה שהיא כלולה מכל שפע המוחין.